
UCHWAŁA NR XXXIV/312/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 grudnia 2013 roku  
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 
gruntowych położonych na terenie gminy Bobolice 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 1318) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy od Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie na rzecz Gminy Bobolice prawa własności działek gruntu 
nr 322/4 o powierzchni 0,2511 ha oraz nr 322/15 o powierzchni 0,8518 ha położonych w obrębie 
ewidencyjnym DRZEWIANY, gmina Bobolice, zajętych pod drogę gminną. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 

Zdzisław Czarnecki  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

Działki nr 322/4 o powierzchni 0,2511 ha oraz nr 322/15 o powierzchni 0,8518 ha położone 
w obrębie ewidencyjnym DRZEWIANY, gmina Bobolice, zajęte są pod odcinek drogi gminnej, 
łączącej miejscowość Trzebień z drogą powiatową Nr 3578Z Drzewiany – granica powiatu 
(Sępólno Wielkie) – na zamieszczonej poniżej mapie ewidencyjnej działki te zaznaczone zostały 
kolorem żółtym. 

Zgodnie z art. 24 ust. 5c  ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 1187 ze zm.) nieruchomości 
wchodzące w skład Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych, zajęte pod drogi gminne, Agencja 
może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać Gminie, przy czym jednym z niezbędnych 
dokumentów, wymaganych przez ANR w procedurze nieodpłatnego przekazania nieruchomości, 
jest uchwała Rady w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na mienie Gminy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy za 
uzasadnione. 
 
 


